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 ایران – تونس 

ممنوع شد!
کارلوس کی روش درخواست 
ویژه ای از مسئولان فدراسیون 
فوتبال داشته است تا دیدار تیم  
ملی و تونس پشت درهای بسته 
برگزار شود. این موضوع مورد توافق 
طرف آفریقایی نیز قرار گرفته و آنها 
هم استقبال کرده اند. به این ترتیب 
دیدار تدارکاتی آخر ایران بدون 
حضور تماشاگران، خبرنگاران و 
افراد رسانه ای برگزار می شود و 

پخش زنده هم ندارد.
کارلوس کی روش در این مسابقه 
تمامی بازیکنان از جمله لژیونرها 
را در اختیار دارد و قرار است 
تاکتیکش را برای جام جهانی مقابل 
تیمی سختکوشی مثل تونس اجرا 
کند. به همین دلیل با تأکید ویژه 
این درخواست را داشته تا بازی 
بدون حضور فردی غیر مسئول 
برگزار شود تا دستش برای حریفان 

رو نشود.

 غیبت نوراللهی 
 در برد پرگل 

شباب الاهلی
احمد نوراللهی که هفته گذشته 
مصدومیت شدیدی مقابل العین 
داشت در برد شش بر صفر دیروز 
شباب الاهلی مقابل بطائح حضور 

نداشت.
شباب الاهلی هفته گذشته 
در حالی با نتیجه 2-1 موفق به 
کسب پیروزی مقابل العین شد 
که نوراللهی 79 دقیقه در ترکیب 
تیمش به میدان رفت و در نهایت 
نیز مصدومیت باعث شد تا او جای 

خود را به یوسف جابر بدهد.
نوراللهی پس از برخورد شدید با 
بندر الاحبابی مدافع راست العین، 
از ناحیه زانو آسیب دید و  لئوناردو 
ژاردیم تصمیم به تعویض او گرفت. 
مصدومیت هافبک دفاعی مؤثر 
تیم ملی در فاصله 20 روز تا جام 
جهانی نگرانی های زیادی را به وجود 
آورده بود، ولی معاینات بیشتر 
نشان داد که این مصدومیت 

جدی نیست.
او برای بازی روز گذشته بطائح 
هنوز آماده نبود، ولی ممکن است 
در آخرین بازی شباب پیش از 
تعطیلی طولانی لیگ امارات آماده 
شود. نوراللهی در تمام بازی های 
مرحله مقدماتی در تیم اسکوچیچ 
حضور داشت و در قطر می تواند 
اولین حضورش در جام جهانی را 

تجربه کند.

 هری کین
 مخالف محافظه کاری

گفته می شود که بازیکنان 
پیش از جام جهانی باید مراقب 
مصدومیت های احتمالی باشند، 
ولی هری کین، کاپیتان انگلیس با 

این نگاه مخالف است.
کین گفت: »می دانستم که زمان 
پیش از آغاز جام جهانی خیلی 
سریع می گذرد و این واقعاً اتفاق 
افتاد. اکنون در ماه نوامبر هستیم 
و تا یکی، دو هفته دیگر باید سوار 
هواپیما شویم. پس از آن نیز در 
مدت کوتاهی باید برای اولین 

مسابقه آماده شویم.«
مهاجم تاتنهام اضافه کرد: »فکر 
می کنم بسیاری از بازیکنان این 
موضوع را در نظر دارند که پیش 
از جام جهانی آسیب نبینند. 
همچنان می بینیم بازیکنان هر 
چه که باشند آمادگی 110 درصدی 
را می خواهند. برخی ممکن است 
به این فکر باشند و از خود مراقب 
کنند. گاهی اوقات این کار می تواند 
نتیجه معکوس داشته باشد. 
من به شخصه روی سه بازی 
بعدی تاتنهام تمرکز می کنم. البته 
سخت است که به جام جهانی فکر 
نکنیم اما اگر نتایج خوبی بگیریم 
ما را در موقعیت سودمندی قرار 

می دهد.«
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اولیویه ژیرو

بهترین های هفته لیگ قهرمانان

کمیته فنی اتحادیه یوفا، ژیرو را به عنوان بهترین بازیکن هفته ششم مرحله 
گروهی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا انتخاب کرد. ژیرو در هفته  پایانی مرحله 
گروهی که تیمش 4 بر صفر در ورزشگاه سن سیرو بر سالزبورگ غلبه کرد، دو گل 
به ثمر رساند و دو پاس گل هم داد. در همین حال یوفا گل کیلیان امباپه مهاجم 
فرانسوی تیم پاری سن ژرمن در شب پیروزی 2 بر یک تیمش در خانه یوونتوس 
را هم به عنوان زیباترین گل هفته آخر مرحله گروهی لیگ قهرمانان معرفی کرد.

بن چیلول

غیبت مدافع انگلیس مقابل ایران

دیدار تشریفاتی چلسی برابر دیناموزاگرب در لیگ قهرمانان برای گراهام پاتر 
بدون تلفات نبود. چیلول، ستاره ملی پوش چلسی چهارشنبه شب از ناحیه 
همسترینگ دچار مصدومیت شد تا گمانه زنی ها پیرامون از دست دادن جام 
جهانی برای این بازیکن آغاز شود. او هنوز تحت معاینه تخصصی همسترینگ 
قرار نگرفته، اما پیش بینی اولیه در مورد میزان آسیب او اصلاً خوب نیست. 
تقریباً هیچ شانسی برای حضور چیلول در بازی انگلیس برابر ایران وجود ندارد.

کیم مین جائه

بهترین بازیکن ماه سری آ

مدافع کره ای تیم ناپولی که تابستان امسال به ناپولی پیوست، به عنوان 
بهترین بازیکن ماه اخیر سری A انتخاب شد. کیم مین جائه مدافع ناپولی از 
 A سوی اتحادیه فوتبالیست های ایتالیا به عنوان بهترین بازیکن ماه اکتبر سری
معرفی شد. مدافع 25 ساله ناپولی که تابستان امسال با قراردادی 18 میلیون 
یورویی و سه ساله از تیم فنرباغچه به شاگردان لوچانو اسپالتی پیوست، خیلی 
سریع تر از آنچه تصور می شد با تیم جدیدش خو گرفته و در آن درخشیده است.

آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ

هرچند تک گل استقلال در سوپرجام را 
ارسلان مطهری وارد دروازه نساجی کرد، 
ولی بازیکنی که بیش از همه درخشید 
و کیفیت بازی اش فاصله محسوسی با 

دیگران داشت، محمد محبی بود.
سا پینتو در شروع فصل اصرار زیادی 
برای جذب محبی داشت و گذشت 
زمان نشان داد که این پافشاری بی دلیل 
نبوده است. هماهنگی محبی با تیم 
جدیدش خیلی طول نکشید و چهار 
گل زده اش نشان می دهد که مهم ترین 

مهاجم این روزهای استقلال است.
با وجود آمادگی بالای محبی، این مهاجم 
برای پنجشنبه به تیم ملی دعوت نشد. 
او در مینی کمپ اول کی روش حاضر 
بود، ولی غیبتش در اردوهای بعدی به 
معنی این است که احتمالاً شانسی 
برای حضور در فهرست نهایی جام 

جهانی ندارد.
ظهور محبی در سپاهان بعد از جام 
ملت های آسیا 2019 و جدایی کی روش 
بود و اولین بار مارک ویلموتس او را به 
تیم ملی دعوت کرد. این را شاید بتوان 
تنها کار مثبت مربی بلژیکی دانست. 

انتقال به فوتبال پرتغال و نیمکت نشینی 
در سانتاکلارا محبی را از چرخه فوتبال 
ایران دور کرد، ولی بعد از درخشش در 
استقلال انتظار می رفت که مورد توجه 

کی روش قرار بگیرد.
سبو شهبازیان، مدافع اسبق استقلال 
در تمجید از این مهاجم گفت: »محبی 
در هفته های اخیر نشان داد چه بازیکن 
بزرگی است. زمانی که او در سپاهان 
حضور داشت، بازی هایش را دنبال 
می کردم و از سبک کارش خوشم 
می آمد. او نشان داد انگیزه های بالایی 
دارد و تلاش می کند به تیم ملی برسد. 
امیدوارم کادر فنی تیم ملی نگاهی ویژه  
به این بازیکن داشته باشند و در جام 
جهانی از او استفاده کنند. محبی قابلیت 
بازی در پست وینگر چپ و راست را دارد 
و از سرعت بالایی برخوردار است. دیگر 
لازم است که در تیم ملی بازی کند.«

شاهرخ بیانی هم نظر مشابهی دارد. 
او گفت: »محبی نشان داد فراتر از 
استقلال بازی می کند و می تواند در تیم 
ملی حضور داشته باشد. محبی مهره ای 
است که بار حمله روی دوش او بوده و 

به خوبی وظایفش را انجام می دهد. 
کلاس بازی او متفاوت از سایر بازیکنان 
است. ما می بینیم از زمانی که از پرتغال 
بازگشت پیشرفت زیادی داشت و اگر 
این روند را ادامه دهد یکی از بهترین 

نفرات استقلال خواهد شد.«
شاهین بیانی هم با برادرش هم نظر 
است: »محبی نشان داد فراتر از استقلال 
بازی می کند و می تواند در تیم ملی 
حضور داشته باشد. محبی مهره ای 
است که بار حمله روی دوش او بوده 
و به خوبی وظایفش را انجام می دهد. 
کلاس بازی او متفاوت از سایر بازیکنان 
است. ما می بینیم از زمانی که از پرتغال 
بازگشت پیشرفت زیادی داشت و اگر 
این روند را ادامه دهد یکی از بهترین 

نفرات استقلال خواهد شد.«
با این حال به نظر می رسد که او جایی در 
افکار کی روش ندارد، حتی اگر به اردوی 
منتهی به بازی تدارکاتی با نیکاراگوئه 
دعوت شود. مربی پرتغالی نشان داده که 
بیشتر روی مهاجمان لژیونرش حساب 
می کند و ترافیک خط حمله راه ورود 
محبی به فهرست نهایی را بسته است.

طارمی، انصاری فرد، آزمون، جهانبخش و 
قلی زاده مهاجمانی هستند که کی روش 
بیش از همه روی آنها حساب باز کرده 
زمون مصدومیت  است. هرچند آ
بدموقعی داشت، ولی حداقل به دو 
بازی مرحله گروهی می رسد. مهدی 
ترابی، سامان قدوس و وحید امیری 
بازیکنان دیگری هستند که توان بازی 
به عنوان مهاجم را دارند و احتمال 
می رود که امیرحسین حسین زاده هم 
یکی از آخرین دعوت  شده های فهرست 
کی روش باشد. حسین زاده در شروع 
فصل به دلیل مشکلات اداری نتوانست 
برای شارلروا بازی کند، ولی در هفته های 
گذشته توانسته به ترکیب این تیم 
برسد و نمایش خوبی در لیگ بلژیک 

داشته باشد.
این از بخت بد محبی است که هنوز 
نتوانسته جایش را در فهرست اصلی 
کی روش باز کند. شاید اگر او زودتر به 
فوتبال ایران برمی گشت یا مربی پرتغالی 
فرصت بیشتری داشت، محبی حالا 
یکی از مهاجمان تیم ملی بود، ولی او 

فعلاً باید منتظر نوبتش باشد.

مهاجم شایسته ای که احتمالاً به جام جهانی نمی رود

محبی در اوج ، ولی کمی دیر
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5114-112814مس رفسنجان8

9313-112726ذوب آهن9

212-9-1126311فولاد10

312-8-1133511هوادار11

312-6-112639پیکان12

39-9-1123612مس کرمان13

49-10-1123614ملوان14

149-11-1123625نفت مسجد سلیمان15

96-5-1113714صنعت نفت آبادان16

صنعت نفت آبادان – نساجی مازندران

مس رفسنجان – مس کرمان

آلومینیوم اراک – ذوب آهن

فولاد خوزستان – نفت مسجدسلیمان

سپاهان – ملوان بندرانزلی

پرسپولیس – استقلال

هوادار – گل گهر سیرجان

تراکتور – پیکان
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استقلال – صنعت نفت آبادان

مس کرمان – تراکتور

گل گهر سیرجان – آلومینیوم اراک

نفت مسجدسلیمان – سپاهان

نساجی مازندران – هوادار

ذوب آهن – فولاد خوزستان

ملوان بندرانزلی – مس رفسنجان

پیکان – پرسپولیس

)بازی های هفته دوازدهم و سیزدهم بعد ازپایان جام جهانی 2022 برگزار می شود(
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درباره ماجراهای  عجیب هیأت فوتبال تهران

شیرازی، آقای بی ربط به فوتبال

بدون هیچ تردیدی هیأت فوتبال 
استان تهران عجیب ترین هیأت 
سراسر کشور است که توسط 
حبیب الله شیرازی اداره می شود. 
مدیری که سالیان سال اداره 
مهم ترین نهاد فوتبالی استان تهران 
را برعهده دارد و هیچ فردی هم 
توانایی پیروزی بر او در انتخابات 
را ندارد. این موضوع اما جایی 
جالب می شود که شیرازی در 
سالیان اخیر هیچ قدم مثبتی برای 

پیشرفت فوتبال تهران برنداشته 
است. موضوعی که منجر شده 
پایتخت ایران کمترین نماینده 
را در میان اعضای تیم های ملی 
فوتبال کشورمان داشته باشد و 
باعث اعتراض بسیاری از اهالی 
فوتبال تهران شده است. اما سؤال 
اصلی این است که چه کسی پشت 
شیرازی است که هیچ فرد یا نهادی 
توانایی مقابله با او و اقدامات خلاف 
عرفش که منجر به سقوط فوتبال 
تهران بخصوص در چند سال اخیر 

شده است را ندارد.
اگر به سایت هیأت فوتبال تهران 
مراجعه کنید با انبوه اخباری مواجه 

لله  می شوید که درباره حبیب ا
شیرازی و با عکس او در سایت این 

نهاد منتشر شده است. 
انتشار عکس یا مصاحبه از بالاترین 
مقام یک نهاد در سایت وابسته اش 
هیچ مشکلی ندارد اما هر کسی 
که از کمترین سواد و درک رسانه ای 
برخوردار باشد این موضوع را 
می داند که یک روابط عمومی باید 
توازن را در انتشار عکس و مصاحبه 

از یک فرد رعایت کند. 
روابط عمومی هیأت در این باره 
به نوعی عمل کرده که سایت 
مهم ترین نهاد اداره فوتبال در تهران 
به وبسایت شخصی حبیب الله 

شیرازی بدل شده است؛ نکته ای 
که در هیچ جای ایران و جهان رخ 
نمی دهد. البته هیأت فوتبال تهران 
علاوه بر این موضوع شائبه های 
دیگری هم دارد که سؤال بسیاری از 
طرفداران فوتبال است. سؤال هایی 
که بارها مطرح شده اما هیچگاه 
پاسخ روشنی از سوی مدیریت به 

آنها داده نشده است.
 به هرحال امیدواریم که رویه 
هیأت فوتبال تهران در پاسخگویی 
به رسانه ها تغییر کند. عملکرد 
شیرازی بخصوص در سالیان اخیر 
از او مدیری ساخته که کمترین ربط 

به فوتبال را دارد.

امیررضا همایون
خبرنگار


